

Protokoll fört vid enskild föredragning

Social- och miljöavdelningen

Allmänna byrån, S1

Beslutande	Föredragande	Justerat
Minister	Avdelningschef	Omedelbart
Annette Holmberg-Jansson	Bengt Michelsson	

.....

Ärende/Dnr/Exp.	Beslut
-----------------	--------

Nr 17

Styrelsemedlem för Ålands miljö-
och hälsoskyddsmyndighet.

ÅLR 2020/4430

71 S1

Landskapsregeringen beslöt med stöd av landskapslagen (2007:115) om Ålands miljö- och hälsoskyddsmyndighet 3 § att skilja *Emil Johansson* (Hi) från styrelsen för Ålands miljö- och hälsoskyddsmyndighet (ÅMHM) från och med den 17.6.2020 och samtidigt utse *Rauli Lehtinen* (Hi) som ledamot med tidigare utsedd ersättare *Carola Sjöblom* (Hi).

Lehtinen utses för perioden 17.6.2020 – 31.12.2023 eller längst för den tid den nuvarande styrelsen är utsedd.

Till beslutet fogas ett utnämningbrev enligt **bilaga 1, S120E16**.

Arvode betalas enligt landskapsregeringens beslut om kommittéarvoden.



Bästa styrelse för ÅMHM

Regeringsprogrammet "Tillsammans för Åland" innehåller strategiska åtgärder för en hållbar utveckling som innefattar livskraftiga företag, hög sysselsättning, en stark välfärd, god folkhälsa och utbildning, och ett miljö- och klimatsmart samhälle. Den åländska befolkningen ska känna tillit och ha verkliga möjligheter att vara delaktiga i och att påverka samhällsutvecklingen.

"Tillsammans för Åland" innebär att man utgår från den enskilda människan, möter varandra med respekt och att alla människor har samma värde och likhet inför lagen.

Utvecklingen av Åland kräver en ansvarsfull ekonomisk politik – särskilt i spåren av den globala coronaviruspandemin. Ledningen för alla under Ålands regering underlydande myndigheter och bolag åläggs att utveckla verksamheten med strikt hänsyn till våra gemensamma resurser.

Under styrelsens mandatperiod 2020 – 2023 förväntas styrelsen utveckla myndigheten och dess verksamhet i enlighet med *visionen "En modern och effektiv myndighet för ett levande örike med en ren och trygg livsmiljö"*. Det betyder att styrelsen i dialog med landskapsregeringen och tillsammans med myndighetschefen och personalen verkar för att alla ålänningar, organisationer och näringslivet i behov av myndighetens tjänster, bemöts lagenligt, med kunskap och likabehandling samt serviceinriktat. Detta förverkligar styrelsen bland annat genom att anta en arbetsordning och i den besluta om ÅMHM:s organisation, årligen anta en verksamhetsplan, en resultatplan och en tillsynsplan och därtill kontinuerligt följa upp hur budgeten, resultatplanen, verksamhetsplanen och tillsynsplanen förverkligas.

Mariehamn den 17.6.2020

Annette Holmberg-Jansson
Social-och hälsovårdsminister